Część 7 – Owoce cytrusowe – 7 880,00 zł brutto, 

Część 8 – Jaja – 1 750,00 zł brutto,  

Część 9 - Ryby mrożone, warzywa i owoce mrożone – 19 800,20 zł brutto. 

Ogółem kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 110 207,20  złotych brutto (słownie złotych: 

sto dziesięć tysięcy dwieście siedem złotych  20/100). 

W przypadku, gdy ww. kwota nie będzie wystarczająca na realizację zamówienia Dyrektor szkoły rozpatrzy możliwość zwiększenia środków 

przewidzianych na realizację zamówienia do kwoty umożliwiającej jego realizację. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: